
oo
olga Ž€lénská oÍápalová

oivadelní společnost Háta

opletalova 13/933 Píaha 1 Nové Město

lčo: 66052858 Dlč: cz 6o622o1u2

a

Karjovarské městské divadlo, o'p.s.

Moskevská zo35/ 2I

360 01 Karlovy Vary

lČoi2so4r241 DlČ czz$o4lz4r

Uzavírají smlouvu o záiezdovém představení

hry

autora

datum a začátek př€dstav€ní

Karlových Varech

5ve!acr

Vlastimil BIažek, Zdeněk Podskalský, Evžen lllín, VlastimiI Hála

].3. září 2018 v 19.30 hod

Divadelní a literární agentura Dilia

Krátkého 1 190 03 Praha 9

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistit Volné šatny pro 4 žuny a 6 mužů

zabezpečit pa rkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

Uhradit autorský honorář ve výš! 15,00 %brutto



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava: avie - divadelní kulisy

mikrobus- herci a technika

osobní auto - v případě, že v představení hraje Víc herců než sedm

alikvotem s

2) honorář ve výši: 55 996,- + 2t% DPH + doprava

slovy: pad€sátpětticíckorunplusdvacetjed na procentdphplusdoprava

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem'

Platba pořadatele proti VystaVené faktuře:

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představeníproti faktuře

V Praze dne 24. září 2oI7

o/e} Žr/í "/,á . ,) ? /i,'1'1/ L2/'/"

OP/f,f40/rl t
"ižá' at"p" '|)'//"

Divadelní společn ostRátaq"'" " /

olga Želenská Drá palová

Za pořadatelL /
KÁRtovARsť(É MĚsTsKÉ D|YADL0. 0.Í|.'

sc sitllcl]r Moskcvská 20]5/2l. KarloYy \/aly

pracovišlě Divadelni náměsii 21

]60 OI KARLOVY VARY
lČl2104|24l

zareBistřováno obvodní úřad Praha 1 ŽiVnostenský odbor číslo 340001 - 046397

www. d ivad loh ata.cz


